
 

 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(одинадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

25 листопада 2016 року            № 366/11-2016 

Про внесення змін та доповнень до бюджету 

Зарічненської селищної ради на 2016 рік 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 частини 1 статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, Законом України “Про 

Державний бюджет України на 2016 рік ” за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

Внести наступні зміни та доповнення до рішення Зарічненської селищної 

ради від  25 грудня 2015 року № 58/4-2015 “Про бюджет Зарічненської селищної 

ради на 2016 рік ” від 29 січня 2016 року № 63/5-2016 , від 15 березня 2016 року 

№100/6-2016, від 26 травня 2016 року № 198/7-2016, від 16 вересня 2016 року 

№340/10-2016 “Про внесення змін до бюджету Зарічненської селищної ради на 

2016 рік”: 

1. Затвердити на 2016 рік доходи селищного бюджету з внесеними змінами 

у сумі 9 003 075,00 грн., в тому числі доходи загального фонду селищного 

бюджету в сумі 8 743 962,00 грн., та доходи спеціального фонду селищного 

бюджету в сумі 259 113,00 грн. 

2. Збільшити видатки загального фонду селищного бюджету на суму 

590 524,00 грн., за рахунок спрямування вільного залишку бюджетних коштів  , 

згідно з додатками № 1,2 до даного рішення. 

3. Зменшити видатки загального фонду селищного бюджету на суму 

481 208,00 грн., за рахунок коштів переданих з загального фонду бюджету до 

спеціального фонду (бюджету розвитку), згідно з додатками № 1,2 до даного 

рішення. 

4.   Затвердити видатки загального фонду селищного бюджету з 

врахуванням внесених змін на 2016 рік у сумі  6 220 066 грн., з профіцитом в сумі 

2 523 896,00 грн., за рахунок коштів переданих із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду). 

5. Збільшити видатки спеціального фонду селищного бюджету на суму 

481 208,00 грн., за рахунок  коштів переданих із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду), згідно з додатком № 1,2 до даного 

рішення. 



6. Затвердити видатки спеціального фонду селищного бюджету з 

врахуванням внесених змін на 2016 рік в сумі 6 493 693,00 грн., з дефіцитом в 

сумі 6 234 580,00 грн. в тому числі 5 276 249,00 грн. за рахунок коштів переданих 

із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду), 

958 331,00 грн. за рахунок спрямування вільного залишку коштів бюджету 

розвитку (спеціального фонду). 

7.  Внести зміни по функціональній та економічній класифікації видатків 

селищного бюджету згідно з додатком № 1 даного рішення. 

8.  Внести зміни до місцевих (регіональних) програм затверджених в 

селищному бюджеті на 2016 рік згідно з додатком № 3 до даного рішення. 

9. Внести зміни до переліку об’єктів, фінансування яких буде 

здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком № 4 до 

даного рішення. 

10. Внести зміни до обсягів міжбюджетних трансфертів згідно додатку № 

5 до даного рішення за рахунок іншої субвенції з селищного бюджету районному 

бюджету на придбання підручників для шкіл,які розташовані на території 

Зарічненської селищної ради учням 1-4 класів на суму 25 000,00 грн., та на 

придбання музичної апаратури для Зарічненського районного будинку культури 

на суму 50 000,00 грн. 

11. Додатки № 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова     В. Ломако 



Додаток № 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від  25 листопада 2016 року № 366/11-2016 

Зміни 

до видатків селищного бюджету на 2016 рік 

грн.. 

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Найменування згідно 

з типовою 

відомчою/типовою 

програмною2/тимчас

овою класифікацією 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
Всього 

з них 

Всього 

видатки 

спожива

ння 

з них 

видатки 

розвитку 

з них 

оплат

а 

праці 

комуна

льні 

послуг

и та 

енерго

носії 

оплата 

праці 

комун

альні 

послуг

и та 

енерго

носії 

бюджет 

розвитку 

2 4 5 7 8 10 11 12 13 14 15 16 

10000 
Державне 

управління 1 500,00 0,00 0,00 

                        

36 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

36 000,00 36 000,00 37 500,00 

010116 
Орган місцевого 

самоврядування 1 500,00 0,00 0,00 

                        

36 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

36 000,00 36 000,00 37 500,00 

70000 Освіта 
81 200,00 0,00 0,00 

 

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

          -4 000,00 

 

      -4 000,00 77200,00 

070101 
Дошкільні заклади 

освіти 81 200,00 0,00 0,00 

                        

-4 000,0000 0,00 0,00 0,00 

 

          -4 000,00 

 

      -4 000,00 77200,00 

100000 

Житлово – 

комунальне 

господарство 18 398,00 0,00 0,00 

                          

-252 908,00 0,00 0,00 0,00 -252 908,00 -252 908,00 -234 510,00 

100102 

Капітальний ремонт 

житлового фонду 

місцевих органів 

влади 0,00 0,00 0,00 -273 576,00 0,00 0,00 0,00 -273 576,00 -273 576,00 -273 576,00 

100203 
Благоустрій міст, сіл, 

селищ 18 398,00 0,00 0,00 

                       

20 668,00 0,00 0,00 0,00 20 668,00 20 668,00 39 066,00 



110000 
Культура і 

мистецтво 
9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 

110502 

Інші – культурно – 

освітні заклади та 

заходи 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 

150000 
Капітальні 

вкладення 
0,00 0,00 0,00 863 050,00 0,00 0,00 0,00 863 050,00 863 050,00 863 050,00 

150101 
Капітальні 

вкладення 
0,00 0,00 0,00 863 050,00 0,00 0,00 0,00 863 050,00 863 050,00 863 050,00 

170000 

Транспорт, дорожнє 

господарство,зв'язок

, телекомунікації та 

інформатика -9 300,00 0,00 0,00 -303 643,00 0,00 0,00 0,00 -303 643,00 -303 643,00 -312 943,00 

170703 

Видатки на 

проведення робіт, 

пов`язаних із 

будівництвом, 

реконструкцією, 

ремонтом та 

утриманням 

автомобільних доріг -9 300,00 0,00 0,00 -303 643,00 0,00 0,00 0,00 -303 643,00 -303 643,00 -312 943,00 

180409 

Внески органів влади 

Автономної 

Республіки Крим та 

органів місцевого 

самоврядування у 

статутні капітали 

суб’єктів 

підприємницької 

діяльності 0,00 0,00 0,00 67 709,00 0,00 0,00 0,00 67 709,00 67 709,00 67 709,00 



250000 

Видатки , не 

віднесені до 

основних груп 7 818,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 82 818,00 

250380 Інші субвенції 
00,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 

250404 Інші видатки 7 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 818,00 

 Всього 109 316,00 0,00 0,00 481 208,00 0,00 0,00 0,00 481 208,00 481 208,00 590 524,00 

 

Секретар Зарічненської селищної ради        Н.Пронькіна



Додаток № 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 25 листопада 2016 року № 366/11-2016 

Зміни 

до фінансування селищного бюджету на 2016 рік 

грн. 

Код 
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету 
Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 590 524,00 109 316,00 481208,00 481208,00 

206000 

Зміни обсягів депозитів і цінних 

паперів, що використовуються 

для управління ліквідністю 0,00 0,00 0,00 0,00 

206110 
Повернення бюджетних коштів з 

депозитів -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

206210 
Розміщення бюджетних коштів на 

депозитах 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

208000 
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 590 524,00 109 316,00 481208,00 481208,00 

208100 На початок періоду 90524,00 90 524,00 0,00 0,00 

208200 На кінець періоду -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

208400 

Кошти , що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку ( спеціального) 0,00 -481208,00 481208,00 481208,00 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 590 524,00 109 316,00 481208,00 481208,00 

600100 

Зміни обсягів депозитів і цінних 

паперів, що використовуються 

для управління ліквідністю 0,00 0,00 0,00 0,00 



600110 
Повернення бюджетних коштів з 

депозитів -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

601210 
Розміщення бюджетних коштів на 

депозитах 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 590 524,00 109316,00 481208,00 481208,00 

602100 На початок періоду 90 524,00 90 524,00 0,00 0,00 

602200 На кінець періоду-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

602400 

Кошти , що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку ( спеціального) 0,00 

 

 

-481208,00 481208,00 481208,00 

Секретар Зарічненської селищної ради        Н.Пронькіна



Додаток № 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 25 листопада 2016 року № 366/11-2016 
Зміни до переліку 

місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

бюджету Зарічненської селищної ради у 2016 році
1 

грн.. 

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Код функціональної 

класифікації видатків та 

кредитування бюджету 

Найменування згідно з 

типовою відомчою/типовою 

програмною
3
/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування місцевої 

(регіональної) програми 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Разом 

загальний та 

спеціальний 

фонди 

100102 

Капітальний ремонт житлового 

фонду місцевих органів влади 

Капітальний ремонт 

житлового фонду місцевих 

органів влади 

Програма фінансової 

підтримки населенню по 

проведенню капітального 

ремонту житлового фонду 

Зарічненської селищної ради в 

2016 році. 0,00 -273 576,00 -273 576,00 

100203 

Благоустрій міст,сіл селищ Благоустрій міст,сіл селищ Програма із благоустрою 

населених пунктів 

Зарічненської селищної ради +18 398,00 +20 668 +39 066,00 

110502 

Інші – культурно – освітні 

заклади та заходи 

Інші – культурно – освітні 

заклади та заходи 

Програма із розвитку 

культури та мистецтва на 

території Зарічненської 

селищної ради +9 700,00 0,00 +9 700,00 

150101 
Капітальні вкладення Капітальні вкладення 

Програма електрифікації 

нових житлових масивів. 0,00 +863 050,00 +863 050,00 

170703 

Видатки на проведення робіт, 

пов`язаних із будівництвом, 

реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних 

доріг 

Видатки на проведення 

робіт, пов`язаних із 

будівництвом, 

реконструкцією, ремонтом 

та утриманням 

автомобільних доріг 

Програма із утримання доріг 

населених пунктів 

Зарічненської селищної ради 

- 9 300,00 -303 643,00 -312 943,00 



180409 

Внески органів влади 

Автономної Республіки Крим 

та органів місцевого 

самоврядування у статутні 

капітали суб’єктів 

Внески органів влади 

Автономної Республіки 

Крим та органів місцевого 

самоврядування у статутні 

капітали суб’єктів 

Програма поповнення 

статутного фонду КП “ 

Добробут ” 

0,00 +67 709,00 +67 709,00 

250404 

Інші видатки Інші видатки 

Програма розвитку лісового 

господарства на території 

Зарічненської селищної ради +7 818,00 0,00 +7 818,00 

 Всього     +26 616,00 +374 208,00 +400 824,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 



Додаток № 4 

до рішення Зарічненської селищної ради 
                                                                                                                                                                                                  від 25 листопада 2016 року №  366/11-2016 

ЗМІНИ ДО ПЕРЕЛІКУ ОБ’ЄКТІВ, 

видатки на які у 2016  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
1
 

грн. 

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування 

згідно з типовою відомчою/типовою 

програмною3/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджет 

Назва об’єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки 

Разом видатків 

на поточний рік 

010116 Орган місцевого самоврядування 
Придбання принтерів на суму 14 000 

грн.,придбання 2-х персональних 

комп’ютерів на суму  22 000 грн.,  
 

  +36 000,00 

070101 Дошкільні заклади освіти 

Придбання 2-х холодильників на суму 

22 000 грн., придбання принтера на суму 

7 000 грн. зняти асигнування капремонту 

ДНЗ “ Струмочок ” на суму 33 000 грн., 

 

  -4 000,00 

100102 
Капітальний ремонт житлового 

фонду місцевих органів влади 

Зняти асигнування на виконання робіт з 

капітального ремонту інженерних мереж 

будинку,даху,фасаду,під’їзду будинку по 

вулиці Л.Українки,2 на суму 273 576 грн. 

 

  -273 576,00 

100203 Благоустрій міст, сіл,селищ 

Придбання камери для відео спостереження 

на суму 15 200, грн.., придбання лежачих 

поліцейських на суму 15 000 грн., зняти 

асигнування по капремонту тротуарів по 

вул. .Грушевського,Фестивальній та 

Л.Українки на суму 9 532 грн. 

 

  +20 668,00 

150101 Капітальні вкладення 

Будівництво мереж електропостачання 

масиву житлової забудови урочище “ 

Старий аеропорт ” + 858 450 грн., технічний 

нагляд по будівництву мереж 

електропостачання масиву житлової 

забудови урочище “ Старий аеропорт ”+ 

3 500 грн.,  авторський нагляд по 

будівництву мереж електропостачання 

масиву житлової забудови урочище “ 

 

  +863 050,00 



Старий аеропорт ”+ 1 100 грн. 

170703 

Видатки на проведення робіт, 

пов’язаних із будівництвом, 

реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг 

Зняти асигнування по розробці ПДК по вул.. 

Ковпака в сумі 3000 грн.,Залізнична – 3000 

грн., Садова – 3000 грн.,Привокзальна – 

3000 грн.,Польова – 3000 грн.,Гвардійська – 

3000 грн.,Гетьманська  10 000 

грн.,Варшавська 10 000 грн. , Піщаницька 

3000 грн.,, грн.,Грушевського 9 500 грн., з 

капітального ремонту по вул. .Ковпака сумі 

90 000 грн., Красноберезинська, 

Д.Галицького в сумі 25 609 грн., технічного 

нагляду в сумі  14 500 грн., авторського 

нагляду 1100 грн.,проведення експертизи 

1200 грн., та з капремонту дороги по вул., 

.Партизанська в сумі 850 000 грн. зняти 

асигнування в сумі 9500 грн., з капремонту 

дороги по вул..,.Піщаницька в с. Іванчиці. 

Направити асигнування   на розробку ПКД  

по вул.. 1-го Грудня на суму 15000 грн., 

Привокзальну 15000 грн. І. Франка 15 000 

грн.,Вишнева 5 000 грн.,Партизанська 9 800 

грн.,на проведення капремонту дороги по 

вул..І.Трифонова в сумі 668116 

грн.,авторський нагляд по цій дорозі 1500 

грн.,технічний нагляд по цій дорозі 9350 

грн., 

  

    -303 643,00 

250380 Інші субвенції Придбання музичної апаратури для 

Зарічненського районного будинку 

культури на суму +50 000 грн., придбання 

підручників для шкіл,які розташовані на 

території Зарічненської селищної ради на 

суму 25 000 грн. 

  

    +75 000,00 

180409 

Внески органів влади Автономної 

Республіки Крим та органів 

місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб’єктів 

підприємницької діяльності 

Придбання компресора ЗАФ 51Ю52 Я на 

суму 23 209 грн.,відвал снігоочисний на 

суму 12 000 грн., косилка роторная  на суму 

26 500 грн.,фронтальний навантажувач на 

суму 58 000 грн.,щітка комунальна на суму 

28 000 грн. 

  

    +67 709,00 



                                                 ВСЬОГО    +481 208,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 



Додаток № 5 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 25 листопада 2016 року № 366/11-2016 
 

Зміни 

до міжбюджетних трансфертів районному бюджету з  бюджету селищної ради на 2016 рік. 

 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

Код 

бюджету 

Назва місцевого бюджету 

адміністративно – 

територіальної    одиниці 

Дотації районному 

бюджету 

Субвенції з бюджету Зарічненської селищної ради 

Інша субвенція загального 

фонду на: 

Інша субвенція спеціального 

фонду на: 

  
Придбання 

підручників 

Придбання 

музичної 

апаратури 

    01 Зарічненський  районний 

бюджет 
- -   25 000,00 грн.  50 000,00 грн.  


